
UCHWAŁA NR 884/XXXII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 
Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 4 000 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000 000 zł 
Rozdz. 60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 1 000 000 zł 

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 000 000 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 000 000 zł 

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 000 000 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
     
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000 000 zł 
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 000 000 zł 

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 000 000 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 1 000 000 zł 

§ 950 WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST. 2 PKT. 
6 USTAWY 

1 000 000 zł 

§ 3. 

Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 5 000 000 zł 

§ 991 UDZIELONE POŻYCZKI I KREDYTY 5 000 000 zł 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszeniena tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: AD648FFD-599E-46DE-A594-4804809786FA. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

Hanna Krzyżewska

Id: AD648FFD-599E-46DE-A594-4804809786FA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 
roku. 

Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno o kwotę 5 000 000 zł na pożyczkę udzieloną Przedsiębiorstwu 
Ciepłowniczo-Usługowemu Piaseczno Sp. z o.o. z przeznaczeniem na budowę sieci cieplnej. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji zmniejsza się wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4 000 000 
zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Po analizie zadań podjęto decyzję o przesunięciu kwot 
z zadań 2013 roku na rok 2014. Decyzję podjęto w związku z przewidywanym rozpoczęciem robót wykonawczych 
w II połowie 2013 roku. 

Brakujące środki w wysokości 1 000 000 zł pokryte zostaną z wolnych środków. 

Id: AD648FFD-599E-46DE-A594-4804809786FA. Podpisany Strona 3



WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH    W  ROKU 2013

                                                                                                                                                                                                                                Załącznik nr.1
                                                                                                                                                                                                                                   do  Uchwały Rady  Miejskiej

Nr. 884/XXXII/2013
 z dnia. 20.03.2013r

L
p.

Dział Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Nakłady 
poniesione 
dotychczas

Plan wg 
Uchwał R.M 

w 2013

Zmiana planu 
roku 2013  

zmniejszenia 
środków 

budżetowych

Zmiana planu 
2013 roku 

zwiększenia 
środków 

budżetowych

Plan po 
zmianach 2013  

roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 600 Rewitalizacja budynku dworca PKP 

przy ul. Dworcowej 9 w Piasecznie 2011-
2014

3.486.259,00  247.942,00  1.500.000,00 1.000.000,00 - 500.000,00

5 600 Opracowanie projektu i budowa 
miejsc  postojowych na odc. od 
stacji PKP do ul.Nadarzyńskiej wraz 
z dojazdem i infrastrukturą 
ul.Saperów na odc. od ul.Towarowej 
do ul.Dworcowej

2006 - 
2014

5.506.000,00 206.000,00  1.000.000,00 700.000,00 - 300.000,00

7 600 Al.Wilanowska – ul.Jeziorki w 
Piasecznie-Zalesiu Dolnym- projekt 
i budowa ciagu ulic od ul.Granicznej 
do ul.Dworskiej o dł. 1130 
m.Niezbędny wykup gruntów

2009 - 
2014

3.383.000,00 232.000,00  1.200.000,00 600.000,00 - 600.000,00

13 600 Projekt rewitalizacji Placu Kisiela 
wraz z przebudową odc. 
ul.Kościuszki i Sierakowskiego oraz 
przebudowa Kanału  
Piaseczyńskiego od komory przy 
budynku Sądu do wlotu do kanału 
otwartego w  rejonie parku, o łącznej 
dł.ok.180 m +budowa

2011 - 
2015 5.050.000,00 250.000,00  1.000.000,00     700.000,00             - 300.000,00

31 801 Szkoła Podstawowa w Zalesiu 
Górnym ul.Sarenki 20- projekt 
rozbudowy szkoły o budynek z 
przeznaczeniem na szkołę 
podstawową, modernizacja 
istniejącego budynku z 
przeznaczeniem na gimnazjum w 
celu utworzenia Zespołu Szkół 
Publicznych + budowa + 
termomodernizacja

2009 - 
2015

20.445.000,- 445.000,00  5.000.000,00 1.000.000,00

 

              -     4.000.000,00

Razem 37.870.259,- 1.380.942,00 9.700.000,00 4.000.000,00              -     5.700.000,00Id: AD648FFD-599E-46DE-A594-4804809786FA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:
Z powodu konieczności zwolnienia środków budżetowych przeanalizowano wykaz zadań inwestycyjnych umieszczonych w budżecie na rok 
bieżący. Po analizie  zadań określonych w pkt 1, 5,7 ,13,31  podjęto decyzję o przesunięciu  kwot z zadań 2013 roku na 2014 rok  zgodnie z w/w 
tabelą. Decyzję  podjęto  w związku  z  przewidywanym rozpoczęciem  robót wykonawczych w  II połowie 2013 roku.

Id: AD648FFD-599E-46DE-A594-4804809786FA. Podpisany Strona 2




